

Questionamento IV

Para o LOTE 16

1) No item 16, nas especificações, os senhores pedem que a marca do fabricante esteja contida no objeto, porém, o nosso fabricante nos fornece a lixeira sem a marca no objeto.

A nossa lixeira terá uma marca, porém não será contida diretamente no objeto. Isso poderá nos prejudicar?

Resposta da Unidade Demandante: Conforme a especificação do item 16, a marca deverá sim constar no corpo do objeto.

2) Como seria essa marca no objeto? poderá ser adesivado? qual tamanho?

Resposta da Unidade Demandante: a marca deve estar no corpo da lixeira, essa é a exigência.